B hauaton

Informations techniques

Numéro d'article

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Matériau

Hauteur de la corniere

Largeur intérieure

Section de drainage

6242

1000 mm

162 mm

194 mm

39.70 kg

FASERFIX béton fibré

100

143 cm?

Numeéro d'article6242

FASERFIX STANDARD E 100,
jusqu'a la classe de charge C 250

Type 010

C 250



Pente -

Type de fixation Grille posée, Grille auto-bloquante, Fixation pour grille auto-
bloguante, Clavette

Type selon DIN EN 1433 M

Matériau de caniveau FASERFIX béton fibré

Normes EN 1433, DIN 19580

Texte ADV Caniveau FASERFIX STANDARD 100 E type 010, 1m
Description du produit Caniveau FASERFIX STANDARD E 100 Type 010, en béton fibré

C35/45. Classe de charge jusqu'a C 250, mise en oeuvre avec
couvercles a fente jusqu'a E 600, selon norme EN 1433,
conformité CE. L/I/h 1000x162x194, Art n°6242

Unité d'emballage 28
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